

# **Blue Life Media ApS**

Silkeborgvej 361, st  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
4. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Jan Meldgaard Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blue Life Media ApS  
Silkeborgvej 361, st  
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 60888822

e-mailadresse: morten@mortenstorgaard.com

CVR-nr: 39251124

Regnskabsår: 04/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er WEB-aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 7.859 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 1.418.384        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -337.105         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>1.081.279</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -1.071.167       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>10.112</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -53              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>10.059</b>    |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -2.200           |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>7.859</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |
| Overført resultat .....                       |      | 7.859            |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>7.859</b>     |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 61.312         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>61.312</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 213.765        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>275.077</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>275.077</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 2    | 51.000         |
| Overført resultat .....  |      | 7.859          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>58.859</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.200          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 214.018        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>216.218</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>216.218</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>275.077</b> |



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 1.030.746        |
| Pensionsbidrag                        | 27.348           |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.322            |
| Andre personaleomkostninger           | 6.751            |
|                                       | <u>1.071.167</u> |

Der har i året været gennemsnitligt 2 fuldtidsansatte i selskabet.

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapitalen består af 510 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er fuldt indbetalt.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret